
ZARZĄDZENIE NR 37/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 16 maja 2018 r. 

 
w sprawie składu osobowego komisji nagród do opiniowania wniosków  

o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury za 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i § 5 ust. 3 uchwały                       
Nr XXXIII/247/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich 
przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1180) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. W skład komisji nagród do opiniowania wniosków o przyznanie nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2017 
rok wchodzą: 

 
1) Jacek Kwiecień; 
2) Małgorzata Purol; 
3) Jan Sosnowski; 
4) Monika Szczensnowicz; 
5) Paweł Wiśniewski. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


